様式第１－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	大気環境配慮型SS認定申請書
環境省・資源エネルギー庁
大気環境配慮型SS普及促進事務局　宛
申請者
住所:
事業者名:
代表者の氏名:
電話番号:
大気環境配慮型SS認定要領第3条に基づき、環境省・資源エネルギー庁大気環境配慮型SS普及促進事務局の認定を受けたく、必要書類を添えて申請します。

	給油所名
	（＊１）

	品確法登録番号

	給油所の住所
	（＊１）

	給油所の電話番号
	（＊１）

	元売名

	ガソリン給油レーンの総数
	（＊２）

	上記のうち燃料蒸発ガスを回収 することのできる給油レーン数
	（＊３）

	燃料蒸発ガス回収機能を有する計量機の製作者、型式又は製造機種、製造番号、設置年月、レーン数　＊４
	製作者
	型 式 又 は 製 造 機 種
	製 造 番 号
	設置年月
	レーン数

	備考

＊1.　本申請書に記載された給油所名、住所、電話番号は、環境省及び資源エネルギー庁のホームページで公表されるとともに地図制作会社に提供されます。
＊2.　ガソリン給油機能を有する全ての給油レーン数を記載してください。（故障中のもの、軽油又は灯油専用のレーンは除く）
＊3.　計量機において燃料蒸発ガス回収機能が、正常に機能している給油レーン数を記載してください。
＊4.　本申請書については、計量機の製作者に記載内容を問い合わせることがありますので、予めご承知おきください。
＊5.　２か所以上の給油所を同時に申請する場合又は計量機の記載欄が不足した場合は、様式第１－２に続けて記載してください。
様式第１－２　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年    月    日
	事業者名

	給油所名
	（＊１）

	品確法登録番号

	給油所の住所
	（＊１）

	給油所の電話番号
	（＊１）

	元売名

	ガソリン給油レーンの総数
	（＊２）

	上記のうち燃料蒸発ガスを回収 することのできる給油レーン数
	（＊３）

	燃料蒸発ガス回収機能を有する計量機の製作者、型式又は製造機種、製造番号、設置年月、レーン数　＊４
	製作者
	型 式 又 は 製 造 機 種
	製 造 番 号
	設置年月
	レーン数

	備考

＊1. 本申請書に記載された給油所名、住所、電話番号は、環境省及び資源エネルギー庁のホームページで公表されるとともに地図制作会社に提供されます。
＊2.　ガソリン給油機能を有する全ての給油レーン数を記載してください。（故障中のもの、軽油又は灯油専用のレーンは除く）
＊3.　計量機において燃料蒸発ガス回収機能が、正常に機能している給油レーン数を記載してください。
＊4.　本申請書については、計量機の製作者に記載内容を問い合わせることがありますので、予めご承知おきください。
＊5.　２か所以上の給油所を同時に申請する場合又は計量機の記載欄が不足した場合は、本様式を複数枚用いて記載してください。

様式第１－１　（記載例）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○年　△月　□日
	大気環境配慮型SS認定申請書
環境省・資源エネルギー庁
大気環境配慮型SS普及促進事務局　宛
申請者
住所:　〒100-****東京都千代田区霞が関*-*-*
事業者名:　○△石油株式会社
代表者の氏名: 環境　次郎
電話番号: 03-****-****
大気環境配慮型SS認定要領第3条に基づき、環境省・資源エネルギー庁大気環境配慮型SS普及促進事務局の認定を受けたく、必要書類を添えて申請します。

	給油所名
	●●エネルギー○△石油虎ノ門SS　　　　　　　　　　　　　（＊１）

	品確法登録番号
	*-*****-****

	給油所の住所
	〒105-**** 東京都港区虎ノ門*-*-*               （＊１）

	給油所の電話番号
	03-****-****　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊１）

	元売名
	●●エネルギー　（○○○○）

	ガソリン給油レーンの総数
	８レーン 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊２）

	上記のうち燃料蒸発ガスを回収 することのできる給油レーン数
	６レーン　　　　　　　　　　  　　　　　　　    （＊３）

	燃料蒸発ガス回収機能を有する計量機の製作者、型式又は製造機種、製造番号、設置年月、レーン数　＊４
	製作者
	型 式 又 は 製 造 機 種
	製 造 番 号
	設置年月
	レーン数

	タツノ
	MAA2222300NOCT000000
	AA27**39-2
	○年△月
	2

	トキコ
	DB26LC-TG2
	17FSA01**
	○年△月
	2

	トミナガ
	AAXC6263A111D
	SD**KK778
	○年△月
	2

	備考

＊1.　本申請書に記載された給油所名、住所、電話番号は、環境省及び資源エネルギー庁のホームページで公表されるとともに地図制作会社に提供されます。
＊2.　ガソリン給油機能を有する全ての給油レーン数を記載してください。（故障中のもの、軽油又は灯油専用のレーンは除く）
＊3.　計量機において燃料蒸発ガス回収機能が、正常に機能している給油レーン数を記載してください。
＊4.　本申請書については、計量機の製作者に記載内容を問い合わせることがありますので、予めご承知おきください。
＊5.　２か所以上の給油所を同時に申請する場合又は計量機の記載欄が不足した場合は、様式第１－２に続けて記載してください。

様式第１－２　（記載例）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○年　△月　□日
	事業者名
	○△石油株式会社

	給油所名
	●●エネルギー○△石油丸の内SS　　　　　　　　　　　　　（＊１）

	品確法登録番号
	*-*****-****

	給油所の住所
	〒100-**** 東京都千代田区丸の内*-*-*               （＊１）

	給油所の電話番号
	03-****-****　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊１）

	元売名
	●●エネルギー（○○○○）

	ガソリン給油レーンの総数
	５レーン 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊２）

	上記のうち燃料蒸発ガスを回収 することのできる給油レーン数
	４レーン　　　　　　　　　　  　　　　　　　    （＊３）

	燃料蒸発ガス回収機能を有する計量機の製作者、型式又は製造機種、製造番号、設置年月、レーン数　＊４
	製作者
	型 式 又 は 製 造 機 種
	製 造 番 号
	設置年月
	レーン数

	タツノ
	MAA2222300NOCT000000
	AA2759**-2
	○年△月
	2

	タツノ
	MAA2222300NOCT000000
	AA275**9-2
	○年△月
	2

	備考

＊1.　本申請書に記載された給油所名、住所、電話番号は、環境省及び資源エネルギー庁のホームページで公表されるとともに地図制作会社に提供されます。
＊2.　ガソリン給油機能を有する全ての給油レーン数を記載してください。（故障中のもの、軽油又は灯油専用のレーンは除く）
＊3.　計量機において燃料蒸発ガス回収機能が、正常に機能している給油レーン数を記載してください。
＊4.　本申請書については、計量機の製作者に記載内容を問い合わせることがありますので、予めご承知おきください。
＊5.　２か所以上の給油所を同時に申請する場合又は計量機の記載欄が不足した場合は、本様式を複数枚用いて記載してください。
記入年月日を忘れずにご記入ください。

郵便番号も忘れずにご記入ください。

提出の際は、様式第１（本申請書）と様式第２（機器設置証明書）にある記載内容に相違がないことを確認してください。

 様式第2（機器設置証明書）と名称を統一してください。記入された給油所名が認定証に印字されます。

正確にすべてご記入ください。

 様式第2（機器設置証明書）と表記を統一してください。

 申請時点のブランド名も併せてご記入ください。

 独自ブランドは空白又は"PB"とご記入下さい。

タツノは20桁、トキコは9桁、トミナガは13又は14桁の型式を省略せずにすべてご記入ください。

複数のSS（支店）を申請、又は計量機欄が不足する場合にご利用ください。

（１つのSSのみ申請、又は計量機欄が不足しない場合は、様式第１－１のみの提出となります。）

 記入年月日を忘れずにご記入ください。

 様式第2（機器設置証明書）と名称を統一してください。記入された給油所名が認定証に印字されます。

正確にすべてご記入ください。

 様式第2（機器設置証明書）と表記を統一してください。

 申請時点のブランド名も併せてご記入ください。

 独自ブランドは空白又は"PB"とご記入下さい。

 タツノは20桁、トキコは9桁、トミナガは13又は14桁の型式を省略せずにすべてご記入ください。

 提出の際は、様式第１（本申請書）と様式第２（機器設置証明書）にある記載内容に相違がないことを確認してください。

（  1 ／  　 ）
ver.1.1